
 

                                                                                 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 14 лютого  2018  року                                                         № 1033                                                      

 

Про ініціювання створення Асоціації  

об’єднаних територіальних громад. 

 

 

 З метою більш якісної взаємодії, ефективного здійснення своїх 

повноважень, узгодження дій щодо захисту прав та інтересів, сприяння 

місцевому та регіональному розвитку, для сприяння розвитку і зміцнення 

об’єднаних територіальних громад, відповідно до п.1 ст.8 Закону України «Про 

асоціації органів місцевого самоврядування», керуючись ч.1 ст.15, п.21 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська 

рада   

 

                                        ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Ініціювати створення та виступити засновником добровільного об’єднання 

Тернопільської Асоціації об’єднаних територіальних громад. 

2. Скликати установчі збори Асоціації об’єднаних територіальних громад та 

уповноважити міського голову Савончака П.В. взяти в них участь з наданням 

йому права затвердження Статуту цієї Асоціації та вирішення організаційних 

питань. 

3.  Контроль за виконанням даного  рішення покласти  на постійну комісію  

міської ради з питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності, регламенту та етики. 

 

 

 

 

      Міський голова                                                П.В.Савончак 
 


